РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПЕСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2011                                                  № 99                        х.Казанская Лопатина

О внесении изменений в постановление
администрации Казансколопатинского
сельского поселения «Об утверждении
долгосрочной целевой программы
«Управление и распоряжение муниципальным
имуществом в Казансколопатинском

сельском поселении на 2012-2014 годы»
от 03.10.2011 №71
В соответствии  постановлением Администрации Казансколопатинского сельского поселения «О порядке разработки  долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации порядке разработки ведомственных целевых программ, их формировании и реализации» от 25.09.2008 № 33, изменением объемов финансирования долгосрочной целевой программы
постановляю:

1. Внести изменения долгосрочную целевую программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Казансколопатинском сельском поселении на 2012 – 2014 годы» :

1.1.В паспорте долгосрочной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Казансколопатинском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»  объемы и источники финансирования программы цифры «480,0» заменить цифрами «121,7», цифры «310,0» заменить цифрами «50,0», цифры «85,0» заменить цифрами «21,7», цифры «85,0» заменить цифрами «50,0».
1.2. Приложение 1 к долгосрочной целевой программе «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Казансколопатинском сельском поселении на 2012 – 2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                             Р.А. Шурупов
Приложение № 1

к постановлению администрации
Казансколопатинского сельского поселения  от  23.12.2011 г. № 99
Приложение № 1

к муниципальной долгосрочной целевой

программе  «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом в Казансколопатинском

сельском поселении на 2012-2014 годы».
Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программе «Управление и распоряжение  муниципальным имуществом в Казансколопатинском сельском поселении на 2012-2014 годы».

	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2012
	2013
	2014

	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества с целью проведения государственной регистрации прав на них
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения,
	2012-2014
	Местный бюджет
	60,9
	25,0
	10,9
	25,0

	Проведение оценки рыночной стоимости объектов недвижимого имущества муниципальной собственности для последующей продажи либо сдачи в аренду таких объектов, путем проведения конкурсов или аукционов
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения,
	2012-2014
	Бюджет Казансколопатинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	00,0

	Межевание земельных участков
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения,
	2012-2014
	Бюджет Казансколопатинского сельского поселения
	 60,8
	25,0
	10,8
	25,0

	Итого:

	121,7
	50
	21,7
	50